COMBINATIETANG EURO-MODEL, KRACHT

GEDOREV

Omeschrijving

Kenmerken:

¢ Volgens DIN ISO 5746
¢ Voor zware continubelasting

¢ Grote hefboomwerking vergemakkelijkt het knippen

¢ Inductief geharde precisie-snijviakken, gehard tot 62-64

HRC

e Geschikt voor rond en viak materiaal
e Tbv. alle soorten draad, ook pianodraad
e Kop zwart, grepen met blauwe kunststof overtrokken

Varianten (4)

Artikelnummer

41-10202-341

41-10202-343

41-10202-345

41-10202-346

Artikelnummer fabrikant
8250-160 TL (1429574)
8250-180 TL (6707660)
8250-200 TL (6707740)

8250-225 TL (6708040)

Lengte (mm)

160

180

200

225
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